
 
 

U C H W A Ł A   Nr XXX/190/2009 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 18.11.2009r. 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej położonej w obrębie wsi Donaborów. 
 
 
 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ,     
         samorządzie gminnym /  tekst jednolity :  Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn.    
         zmianami / oraz art.  13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o  
         gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity : Dz.U. z 2004 r. Nr 46, poz. 2603  ze      
         zm./ uchwala się co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości w trybie przetargu publicznego  położonej 
w  obrębie wsi Donaborów o pow. 0,4475ha oznaczone  wg rejestru ewidencji gruntów 
jako działki nr, nr : 488/2 i 489/2 stanowiącej własność Gminy Baranów. 
 
 
 

  § 2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Baranowie. 
 
             

   § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/190/2009 Rady Gminy w Baranowie 
 z dnia 18.11.2009roku. 
                                                          
                                                           
 
Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność  Gminy Baranów. 
Prawo własności gmina nabyła na podstawie decyzji Wojewody Kaliskiego wydanej  
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 maja 1990 roku - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych. 
Spełniając oczekiewnia mieszkańców Donaborowa w miesiącu sierpniu br. decyzją 
podziałową poszerzona została droga gminna prowadząca do pól, kosztem tzw. dołów.    
Nieruchomość ta jest zbędna gminie do prowadzenia jej działalności statutowej , a 
jej sprzedaż nastąpi w trybie przetargu. 
 
  
 
 
 
WJ. 
 
 
 
 
 
                            
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


